平成 25 年 12 月９日

各  位

会 社 名 株式会社ＴＳＩホールディングス
代表取締役会長兼社長 三宅 正彦 代表者名

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営企画本部 広報室長 高野 茂
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5516

（訂正）月次売上情報（前年比）のお知らせ

本日開示した「月次売上情報（前年比）のお知らせ」の全店売上高の一部箇所に誤りがございま

したので、下記の通り訂正いたします。

記

（訂正前）

 9 月 10 月 11 月 12 月 １月 2 月 下期計 通期計

小売店 95.6 89.0 94.1  92.8 93.4

オンラインショップ 114.5 124.1 128.2  122.9 111.1
全
店

計 96.9 91.2 96.4  94.7 94.5

小売店 101.1 93.0 98.7  97.4 97.5

オンラインショップ 111.5 122.3 124.5  120.0 108.8
既
存
店

計 101.8 95.1 100.6  99.0 98.3

（訂正後）

 9 月 10 月 11 月 12 月 １月 2 月 下期計 通期計

小売店 95.6 89.0 97.1  93.8 93.7

オンラインショップ 114.5 124.1 128.2  122.9 111.1
全
店

計 96.9 91.2 99.3  95.7 94.9

小売店 101.1 93.0 98.7  97.4 97.5

オンラインショップ 111.5 122.3 124.5  120.0 108.8
既
存
店

計 101.8 95.1 100.6  99.0 98.3

※訂正箇所には下線を付しています。

   以 上

2013-036